
Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2015. /II. 27./ önkormányzati rendelete 

A szociális ellátásokról szóló 
17/2013.(XII.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 

Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 26. §-
ában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában, 32. § (3) bekezdésében, felhatalmazás alapján 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 
8.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
1.§ 

(1) A rendelet 1. § (1) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: 
Önkormányzat) által nyújtott, szociális rászorultságtól függő ellátás neve: 

• települési támogatás.” 
 

2.§ 
(1) A rendelet „Önkormányzati segély” címszó helyébe a „Települési támogatás” címszó lép.  
  
(2) A rendelet 2. § (1) bekezdése, valamint 3.§ (1) – (11) bekezdésiben az önkormányzati segély 
szövegrészek helyébe települési támogatás szöveg lép. 
 

3.§ 
(1) A rendelet „Természetben nyújtott szociális ellátások” címszó helyébe a „Köztemetés” 
címszó lép. 
 
(2) A rendelet 4. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„A polgármester átruházott hatáskörben gondoskodik az elhunyt személy közköltségen való 
eltemetéséről, azzal, hogy az elhunyt temetése a helyben szokásos legolcsóbb temetési módon 
történik.” 

  
 4.§ 

(1) A rendelet „Rendszeres szociális segély” címszó hatályát veszti. 
 
(2) A rendelet 5. §-a hatályát veszti. 
(3) A rendelet 6. §-a hatályát veszti. 
 

5.§ 
 

(1) A rendelet 7. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 



„Az aktív korúak ellátására való jogosultság (továbbiakban: rendszeres pénzellátás) további 
feltétele, hogy kérelmező vagy jogosult (továbbiakban: kérelmező) lakókörnyezete rendezett 
legyen.”  

 
 

6.§ 
 

(1) Ez a rendelet 2015. március 1. napján lép hatályba.  
 
 

      Huszti  Gábor    s.k.  Kollár Tiborné    s.k. 
      polgármester vezető-főtanácsos 

 
 


